


LISTADO DE ALERGENOS-LA CABAÑA ARGENTINA

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVO	PESCADO	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	CACAHUETE	SOJA	MOSTAZA	SÉSAMO	APIO	SULFITOS	ALTRAMUCES
	ENTRANTES													
CHORIZO CRIOLLO	•					T							•	
MORCILLA CRIOLLA DE CEBOLLA						•			•					
MOLLEJAS DE TERNERA														
PROVOLETA						•								
EMPANADA CRIOLLA DE CARNE	•			•					•			•		
PIMIENTOS MORRONES														
ALCACHOFAS CON FOIE				•										
JAMÓN IBÉRICO														
CARPACCIO DE ANGUS ARGENTINO						(•)								
PULPO AL CARBÓN			•		T									
ZAMBURIÑAS BRASA			•		T									
SOPAS														
CONSOMÉ													•	
CONSOMÉ CON YEMA				•									•	
CONSOMÉ CON JEREZ													•	•
SALMOREJO (CON HUEVO Y JAMÓN)	•			(•)										
PAN	•			T										
ENSALADAS														
ENSALADA MIXTA														
ENSALADA DE LA CASA						(•)	(•)					(•)		
BURRATA Y SUS TOMATES						•								
ENSALADA DE RUCULA Y PARMESANO						(•)								
ENSALADA DE QUINOA Y ATUN	•		•		•				•					
BERENJENAS ESCABECHADAS													•	
GUARNICIONES														
PATATAS BRASA						•								
PATATAS PROVENZAL	T			T										
PATATAS FRITAS	T			T										
PIMIENTOS MORRONES														
SALTEADO DE VERDURAS	T								•					


Leyenda	
•	Contiene el alérgeno
T	Puede contener trazas
()	Se puede retirar el ingrediente

LISTADO DE ALERGENOS-LA CABAÑA ARGENTINA

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVO	PESCADO	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	CACAHUETE	SOJA	MOSTAZA	SÉSAMO	APIO	SULFITOS	ALTRAMUCES
	CARNE ARGENTINA ANGUS													
BIFE DE CHORIZO (LOMO BAJO)														
OJO DE BIFE (LOMO ALTO)														
MEDIALUNA DE VACÍO														
SOLOMILLO														
SOLOMILLO A LA PIMIENTA	●					●						●	●	
SOLOMILLO AL ROQUEFORT	●					●						●		
STEAK TARTAR	(●)			(●)		●			●	●			●	
CARNE NACIONAL														
ASADO DE TIRA														
ENTRAÑA														
BROCHETA DE LA CASA														
PARRILLADA DE CARNE	●					●			●				●	
POLLO BRASA														
PESCADOS A LA BRASA														
CORVINA AL CARBÓN					●									
PULPO AL CARBÓN			●		T									
ZAMBURIÑA BRASA			●		T									
DE COCINA														
MILANESA TERNERA	●			●		●								
MILANESA NAPOLITANA	●			●		●			●			●	●	
SUPREMA DE POLLO	●			●		●								
SUPREMA NAPOLITANA	●			●		●			●			●	●	
TALLARINES CON TUCO	●			●		●			●			●	●	
RAVIOLIS RICOTTA Y ESPINACAS CON TUCO	●			●		●			●			●	●	
CANELONES DE ESPINACA (S. TOMATE Y BECHAMEL)	●			●		●			●			●	●	
CANELONES CARNE (S. TOMATE Y BECHAMEL)	●			●		●			●			●	●	

Leyenda	
●	Contiene el alérgeno
T	Puede contener trazas
()	Se puede retirar el ingrediente

LISTADO DE ALERGENOS-LA CABAÑA ARGENTINA

	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	MOLUSCOS	HUEVO	PESCADO	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	CACAHUETE	SOJA	MOSTAZA	SÉSAMO	APIO	SULFITOS	ALTRAMUCES
	POSTRES CASEROS													
PANQUEQUE DULCE DE LECHE	●			●		●								
PANQUEQUE MANZANA FLAMBEADO AL RON	●			●		●								
FLAN DE HUEVO CON NATA				●		●								
FLAN DE HUEVO CON DULCE DE LECHE				●		●								
BROWNIE ARGENTINO	●			●		●	●		●					
SORBETE LIMÓN CON CAVA	●			●		●							●	
SORBETE MANGO	●			●		●	T	T	T	T	T		●	
TIRAMISÚ	●			●		●								
TABLA QUESOS						●	●							
HELADOS														
HELADO DULCE DE LECHE	T					●	T			T	T		T	
HELADO SAMBAYÓN	T					●	T			T	T		T	
HELADO CHOCOLATE TRUFA	T			●		●	T	T	●				T	
HELADO MANGO	T			T		T	T	T	T	T	T		T	
HELADO VAINILLA						●								
HELADO LIMÓN	T					●								
HELADO FRESA	T			T		●	T		T					
VARIOS														
SALSA ROQUEFORT	●					●							●	
SALSA PIMIENTA	●					●							●	
SALSA TUCO									●				●	●
MANTEQUILLA APERITIVO						●								
ACEITUNAS APERITIVO														
SALSA CHIMICHURRI													●	
MOSTAZA										●				
MOSTAZA DIJÓN										●			●	
MAYONESA				●										
KETCHUP	●													

Leyenda	
●	Contiene el alérgeno
T	Puede contener trazas
()	Se puede retirar el ingrediente